Convocatoria 2023

MONITORES
GRUPO ESTUDIANTIL
DE PROTOCOLO

RECTORIA
OFICINA DE RELACIONES INTERINSTITUCIONALES

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA
NACIONAL

CONVOCATORIA PARA LA SELECCION Y CONFORMACION DEL GRUPO

ESTUDIANTES INSCRITOS EN LA CONVOCATORIA

ESTUDIANTIL DE PROTOCOLO INSTITUCIONAL VIGENCIA 2023

z
© 0O NN WNR o

W W www wWNNNNNNMNNNMNMNMNNRRRRRRRRRR
AN WLWUNRKRKOODOWLONIULLANWNRKRKODOGWLONOSULNWNRKRDO

“amli
> O\

coDIGO
ESTUDIANTIL

2020177007
2021177032
2020177029
2021177006
2018177037
2021177008
2020277021
2020277017
2020277028
2019172016
2020272021
2021172007
2018110033
2020110042
2019210041
2019210054
2019210040
2019210006
2018210048
2021110058
2021210035
2020110066
2018110008
2019110019
2017210096
2021210055
2016110049
2019110034
2019210014
2020110046
2020127030
2021227027
2022127020
2020127013
2020127017

Oficina de Relaciones
Interinstitucionales

PROGRAMA ACADEMICO AL CUAL PERTENECE

Licenciatura en Artes Escénicas

Licenciatura en Artes escénicas

Licenciatura en Artes escénicas

Licenciatura en Artes Escénicas

Licenciatura en Artes Escénicas

Licenciatura en artes escénicas

Licenciatura en Artes Escénicas

Licenciatura en Artes Escénicas

Licenciatura en Artes Escénicas

Licenciatura en Artes Visuales

Licenciatura en Artes Visuales

Licenciatura en Artes Visuales

Licenciatura en Biologia

Licenciatura en Biologia

Licenciatura en Biologia

Licenciatura en Biologia

Licenciatura en Biologia

Licenciatura en Biologia

Licenciatura en Biologia

Licenciatura en Biologia

Licenciatura en Biologia

Licenciatura en Biologia

Licenciatura en Biologia

Licenciatura en Biologia

Licenciatura en Biologia

Licenciatura en Biologia

Licenciatura en Biologia

Licenciatura en Biologia

Licenciatura en Biologia

Licenciatura en Biologia

Licenciatura en Ciencias Naturales y Educacién Ambiental
Licenciatura en Ciencias Naturales y Educacién Ambiental
Licenciatura en Ciencias Naturales y Educacién Ambiental
Licenciatura en Ciencias Naturales y Educacién Ambiental
Licenciatura en Ciencias Naturales y Educacién Ambiental

ori.pedagogica.edu.co




36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86

Al
o\l

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA
NACIONAL

2020127021
2021127030
2021227016
2019227020
2018260029
2019260017
2016260020
2022260077
2019260006
2019160032
202016046
2017260039
2022160029
2020260015
2019160039
2019260056
2019260059
2021160007
2018260013
2019260002
2019160025
2018118051
2022118054
2018218064
2019101037
2018201006
2020101010
2021101007
2020201014
2018101042
2017260050
2021260062
2021160021
2022249017
2021249047
3019153005
2020153017
2021153007
2021153015
2017253014
2019253019
2019253022
2021153036
2020253034
2017253031
2019256044
2019256011
2020256015
2020156058
2020156054
2020156059

Licenciatura en Ciencias Naturales Y Educacién Ambiental

Licenciatura en Ciencias Naturales Y Educacién Ambiental

Licenciatura en Ciencias Naturales Y Educaciéon Ambiental

Licenciatura en Ciencias Naturales y Educacién Ambiental

Licenciatura en Ciencias Sociales

Licenciatura en Ciencias Sociales

Licenciatura en Ciencias sociales

Licenciatura en Ciencias Sociales

Licenciatura en Ciencias Sociales

Licenciatura en Ciencias sociales

Licenciatura en Ciencias Sociales

Licenciatura en Ciencias Sociales

Licenciatura en Ciencias sociales

Licenciatura en Ciencias Sociales

Licenciatura en Ciencias Sociales

Licenciatura en Ciencias Sociales

Licenciatura en Ciencias Sociales

Licenciatura en Ciencias Sociales

Licenciatura en Ciencias Sociales

Licenciatura en Ciencias Sociales

Licenciatura en Ciencias Sociales

Licenciatura en Deporte

Licenciatura en Deporte

Licenciatura en Deporte

Licenciatura en Disefio Tecnolégico

Licenciatura en Disefio Tecnolégico

Licenciatura en Disefio Tecnoldgico

Licenciatura en Disefio Tecnolégico

Licenciatura en Disefio Tecnoldgico

Licenciatura en Disefio Tecnolégico

Licenciatura en Educacién Basica con Enfasis en Ciencias Sociales
Licenciatura en Educacién Basica con Enfasis en Ciencias Sociales
Licenciatura en Educacién Basica con Enfasis en Ciencias Sociales
Licenciatura en Educacién Basica Primaria a Distancia

Licenciatura en Educacién Bésica Primaria

Licenciatura en Educacién Comunitaria

Licenciatura en Educacién Comunitaria

Licenciatura en Educacién Comunitaria con Enfasis en Derechos Humanos
Licenciatura en Educacién Comunitaria con Enfasis en Derechos Humanos
Licenciatura en Educacién Comunitaria con Enfasis en Derechos Humanos
Licenciatura en Educacién Comunitaria con Enfasis en Derechos Humanos
Licenciatura en Educacién Comunitaria con Enfasis en Derechos Humanos
Licenciatura en Educacién Comunitaria con Enfasis en Derechos Humanos
Licenciatura en Educacién Comunitaria con Enfasis en Derechos Humanos
Licenciatura en Educacién Comunitaria con Enfasis en Derechos Humanos
Licenciatura en Educacién Especial

Licenciatura en Educacién Especial

Licenciatura en Educacién Especial

Licenciatura en Educacién Especial

Licenciatura en Educacién Especial

Licenciatura en Educacién Especial

Oficina de Relaciones ori_ pEd ugogiCO.Ed u.co

Interinstitucionales



®

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA
NACIONAL

87 2020156037 Licenciatura en Educacién Especial
88 2020156032 Licenciatura en Educacién Especial
89 2018256007 Licenciatura en Educacién Especial
90 2020256007 Licenciatura en Educacién Especial
91 2019156028 Licenciatura en Educacién Especial
92 2013256001 Licenciatura en Educacién Especial
93 2019156005 Licenciatura en Educacién Especial
94 2020156025 Licenciatura en Educacién Especial
95 2020156009 Licenciatura en Educacién Especial
96 2022156030 Licenciatura en Educacién Especial
97 2019156065 Licenciatura en Educacién Especial
98 2020156001 Licenciatura en Educacién Especial
99 2020156003 Licenciatura en Educacién Especial
100 2019156013 Licenciatura en Educacién Especial
101 2020156049 Licenciatura en Educacién Especial
102 2019156023 Licenciatura en Educacién Especial
103 2017120011 Licenciatura en Educacién Fisica
104 2019220016 Licenciatura en Educacidn Fisica
105 2019220047 Licenciatura en Educacidn Fisica
106 2019220017 Licenciatura en Educacién Fisica
107 2016220064 Licenciatura en Educacidn Fisica
108 2021158034 Licenciatura en Educacién Infantil
109 2020158054 Licenciatura en Educacién Infantil
110 2020258019 Licenciatura en Educacién Infantil
111 2021158057 Licenciatura en Educacién Infantil
112 2020158075 Licenciatura en Educacién Infantil
113 2020258078 Licenciatura en Educacién Infantil
114 2020158010 Licenciatura en Educacién Infantil
115 2020158008 Licenciatura en Educacién Infantil
116 2019158070 Licenciatura en Educacién Infantil
117 2018203005 Licenciatura en Electrénica
118 2021203019 Licenciatura en Electrénica
119 2020234010 Licenciatura en espafiol e inglés
120 2020134006 Licenciatura en espafol e inglés
121 2019234035 Licenciatura en espafiol e inglés
122 2019134040 Licenciatura en espafol e inglés
123 2021134001 Licenciatura en espafiol e inglés
124 2021234048 Licenciatura en espafiol e inglés
125 2018134021 Licenciatura en espaniol e inglés
126 2021234041 Licenciatura en espafiol e inglés
127 2018234016 Licenciatura en espaniol e inglés
128 2019134044 Licenciatura en espafiol e inglés
129 2018238027 Licenciatura en espanol y Lenguas Extranjeras
130 2015138015 Licenciatura en espanol y Lenguas Extranjeras
131 2020138026 Licenciatura en espafiol y Lenguas Extranjeras con énfasis en inglés y francés
132 2019232022 Licenciatura en Filosofia
133 2019232035 Licenciatura en Filosofia
134 2018146017 Licenciatura en Fisica
135 2019146011 Licenciatura en Fisica
136 2015246035 Licenciatura en Fisica
137 2017138052 Licenciatura en Lenguas extranjeras

Al
o\l

Oficina de Relaciones
Interinstitucionales

ori.pedagogica.edu.co




®

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA
NACIONAL

138 2022140034 Licenciatura en Matematicas
139 2018140079 Licenciatura en Matematicas
140 2018140064 Licenciatura en Matematicas
141 2019205007 Licenciatura en Musica
142 2020175003 Licenciatura en Musica
143 2018275024 Licenciatura en Musica
144 2019175036 Licenciatura en Musica
145 2021275037 Licenciatura en Musica
146 2021275028 Licenciatura en Musica
147 2016175020 Licenciatura en Musica
148 2016275044 Licenciatura en Musica
149 2020275005 Licenciatura en Musica
150 2020275038 Licenciatura en Musica
151 2020275007 Licenciatura en Musica
152 2020275036 Licenciatura en Musica
153 2021275018 Licenciatura en Musica
154 2020175022 Licenciatura en Musica
155 2021275003 Licenciatura en Musica
156 2021115011 Licenciatura en Quimica
157 2021215033 Licenciatura en Quimica
158 2021215037 Licenciatura en Quimica
159 2020115040 Licenciatura en Quimica
160 2020115052 Licenciatura en Quimica
161 2020115044 Licenciatura en Quimica
162 2020115003 Licenciatura en Quimica
163 2020215048 Licenciatura en Quimica
164 2020215014 Licenciatura en Quimica
165 2011223044 Licenciatura en Recreacion
166 2021123014 Licenciatura en Recreacion
167 2021123025 Licenciatura en Recreacidn
168 2021123012 Licenciatura en Recreacion
169 2022226012 Licenciatura en Tecnologia
170 2022226013 Licenciatura en Tecnologia
171 2021226021 Licenciatura en Tecnologia
172 2020254020 Programa de Pedagogia
173 2020154001 Programa de pedagogia
174 2019254001 Programa en Pedagogia

Al
o\l

Oficina de Relaciones
Interinstitucionales

ori.pedagogica.edu.co




	RECTORÍA
	OFICINA DE RELACIONES INTERINSTITUCIONALES
	CONVOCATORIA PARA LA SELECCIÓN Y CONFORMACIÓN DEL GRUPO ESTUDIANTIL DE PROTOCOLO INSTITUCIONAL VIGENCIA 2023
	ESTUDIANTES INSCRITOS EN LA CONVOCATORIA

