Convocatoria 2023



MONITORES GRUPO ESTUDIANTIL DE PROTOCOLO

RECTORÍA

OFICINA DE RELACIONES INTERINSTITUCIONALES

CONVOCATORIA PARA LA SELECCIÓN Y CONFORMACIÓN DEL GRUPO ESTUDIANTIL DE PROTOCOLO INSTITUCIONAL VIGENCIA 2023

ESTUDIANTES INSCRITOS EN LA CONVOCATORIA

NO.	CÓDIGO ESTUDIANTIL	PROGRAMA ACADÉMICO AL CUAL PERTENECE
1	2020177007	Licenciatura en Artes Escénicas
2	2021177032	Licenciatura en Artes escénicas
3	2020177029	Licenciatura en Artes escénicas
4	2021177006	Licenciatura en Artes Escénicas
5	2018177037	Licenciatura en Artes Escénicas
6	2021177008	Licenciatura en artes escénicas
7	2020277021	Licenciatura en Artes Escénicas
8	2020277017	Licenciatura en Artes Escénicas
9	2020277028	Licenciatura en Artes Escénicas
10	2019172016	Licenciatura en Artes Visuales
11	2020272021	Licenciatura en Artes Visuales
12	2021172007	Licenciatura en Artes Visuales
13	2018110033	Licenciatura en Biología
14	2020110042	Licenciatura en Biología
15	2019210041	Licenciatura en Biología
16	2019210054	Licenciatura en Biología
17	2019210040	Licenciatura en Biología
18	2019210006	Licenciatura en Biología
19	2018210048	Licenciatura en Biología
20	2021110058	Licenciatura en Biología
21	2021210035	Licenciatura en Biología
22	2020110066	Licenciatura en Biología
23	2018110008	Licenciatura en Biología
24	2019110019	Licenciatura en Biología
25	2017210096	Licenciatura en Biología
26	2021210055	Licenciatura en Biología
27	2016110049	Licenciatura en Biología
28	2019110034	Licenciatura en Biología
29	2019210014	Licenciatura en Biología
30	2020110046	Licenciatura en Biología
31	2020127030	Licenciatura en Ciencias Naturales y Educación Ambiental
32	2021227027	Licenciatura en Ciencias Naturales y Educación Ambiental
33	2022127020	Licenciatura en Ciencias Naturales y Educación Ambiental
34	2020127013	Licenciatura en Ciencias Naturales y Educación Ambiental
35	2020127017	Licenciatura en Ciencias Naturales y Educación Ambiental





[2222427224	
36	2020127021	Licenciatura en Ciencias Naturales Y Educación Ambiental
37	2021127030	Licenciatura en Ciencias Naturales Y Educación Ambiental
38	2021227016	Licenciatura en Ciencias Naturales Y Educación Ambiental
39	2019227020	Licenciatura en Ciencias Naturales y Educación Ambiental
40	2018260029	Licenciatura en Ciencias Sociales
41	2019260017	Licenciatura en Ciencias Sociales
42	2016260020	Licenciatura en Ciencias sociales
43	2022260077	Licenciatura en Ciencias Sociales
44	2019260006	Licenciatura en Ciencias Sociales
45	2019160032	Licenciatura en Ciencias sociales
46	202016046	Licenciatura en Ciencias Sociales
47	2017260039	Licenciatura en Ciencias Sociales
48	2022160029	Licenciatura en Ciencias sociales
49	2020260015	Licenciatura en Ciencias Sociales
50	2019160039	Licenciatura en Ciencias Sociales
51	2019260056	Licenciatura en Ciencias Sociales
52	2019260059	Licenciatura en Ciencias Sociales
53	2021160007	Licenciatura en Ciencias Sociales
54	2018260013	Licenciatura en Ciencias Sociales
55	2019260002	Licenciatura en Ciencias Sociales
56	2019160025	Licenciatura en Ciencias Sociales
57	2018118051	Licenciatura en Deporte
58	2022118054	Licenciatura en Deporte
59	2018218064	Licenciatura en Deporte
60	2019101037	Licenciatura en Diseño Tecnológico
61	2018201006	Licenciatura en Diseño Tecnológico
62	2020101010	Licenciatura en Diseño Tecnológico
63	2021101007	Licenciatura en Diseño Tecnológico
64	2020201014	Licenciatura en Diseño Tecnológico
65	2018101042	Licenciatura en Diseño Tecnológico
66	2017260050	Licenciatura en Educación Básica con Énfasis en Ciencias Sociales
67	2021260062	Licenciatura en Educación Básica con Énfasis en Ciencias Sociales
68	2021160021	Licenciatura en Educación Básica con Énfasis en Ciencias Sociales
69	2022249017	Licenciatura en Educación Básica Primaria a Distancia
70	2021249047	Licenciatura en Educación Básica Primaria
71	3019153005	Licenciatura en Educación Comunitaria
72	2020153017	Licenciatura en Educación Comunitaria
73	2021153007	Licenciatura en Educación Comunitaria con Énfasis en Derechos Humanos
74	2021153015	Licenciatura en Educación Comunitaria con Énfasis en Derechos Humanos
<i>7</i> 5	2017253014	Licenciatura en Educación Comunitaria con Énfasis en Derechos Humanos
76	2019253019	Licenciatura en Educación Comunitaria con Énfasis en Derechos Humanos
77	2019253022	Licenciatura en Educación Comunitaria con Énfasis en Derechos Humanos
78	2021153036	Licenciatura en Educación Comunitaria con Énfasis en Derechos Humanos
79	2020253034	Licenciatura en Educación Comunitaria con Énfasis en Derechos Humanos
80	2017253031	Licenciatura en Educación Comunitaria con Énfasis en Derechos Humanos
81	2019256044	Licenciatura en Educación Especial
82	2019256011	Licenciatura en Educación Especial
83	2020256015	Licenciatura en Educación Especial
84	2020156058	Licenciatura en Educación Especial
85	2020156054	Licenciatura en Educación Especial
86	2020156059	Licenciatura en Educación Especial





_ [
87	2020156037	Licenciatura en Educación Especial
88	2020156032	Licenciatura en Educación Especial
89	2018256007	Licenciatura en Educación Especial
90	2020256007	Licenciatura en Educación Especial
91	2019156028	Licenciatura en Educación Especial
92	2013256001	Licenciatura en Educación Especial
93	2019156005	Licenciatura en Educación Especial
94	2020156025	Licenciatura en Educación Especial
95	2020156009	Licenciatura en Educación Especial
96	2022156030	Licenciatura en Educación Especial
97	2019156065	Licenciatura en Educación Especial
98	2020156001	Licenciatura en Educación Especial
99	2020156003	Licenciatura en Educación Especial
100	2019156013	Licenciatura en Educación Especial
101	2020156049	Licenciatura en Educación Especial
102	2019156023	Licenciatura en Educación Especial
103	2017120011	Licenciatura en Educación Física
104	2019220016	Licenciatura en Educación Física
105	2019220047	Licenciatura en Educación Física
106	2019220017	Licenciatura en Educación Física
107	2016220064	Licenciatura en Educación Física
108	2021158034	Licenciatura en Educación Infantil
109	2020158054	Licenciatura en Educación Infantil
110	2020258019	Licenciatura en Educación Infantil
111	2021158057	Licenciatura en Educación Infantil
112	2020158075	Licenciatura en Educación Infantil
113	2020258078	Licenciatura en Educación Infantil
114	2020158010	Licenciatura en Educación Infantil
115	2020158008	Licenciatura en Educación Infantil
116	2019158070	Licenciatura en Educación Infantil
117	2018203005	Licenciatura en Electrónica
118	2021203019	Licenciatura en Electrónica
119	2020234010	Licenciatura en español e inglés
120	2020134006	Licenciatura en español e inglés
121	2019234035	Licenciatura en español e inglés
122	2019134040	Licenciatura en español e inglés
123	2021134001	Licenciatura en español e inglés
124	2021234048	Licenciatura en español e inglés
125	2018134021	Licenciatura en español e inglés
126	2021234041	Licenciatura en español e inglés
127	2018234016	Licenciatura en español e inglés
128	2019134044	Licenciatura en español e inglés
129	2018238027	Licenciatura en español y Lenguas Extranjeras
130	2015138015	Licenciatura en español y Lenguas Extranjeras
131	2020138026	Licenciatura en español y Lenguas Extranjeras con énfasis en inglés y francés
132	2019232022	Licenciatura en Filosofía
133	2019232035	Licenciatura en Filosofía
134	2018146017	Licenciatura en Física
135	2019146011	Licenciatura en Física
136	2015246035	Licenciatura en Física
137	2017138052	Licenciatura en Lenguas extranjeras





138	2022140034	Licenciatura en Matemáticas
139	2018140079	Licenciatura en Matemáticas
140	2018140064	Licenciatura en Matemáticas
141	2019205007	Licenciatura en Música
142	2020175003	Licenciatura en Música
143	2018275024	Licenciatura en Música
144	2019175036	Licenciatura en Música
145	2021275037	Licenciatura en Música
146	2021275028	Licenciatura en Música
147	2016175020	Licenciatura en Música
148	2016275044	Licenciatura en Música
149	2020275005	Licenciatura en Música
150	2020275038	Licenciatura en Música
151	2020275007	Licenciatura en Música
152	2020275036	Licenciatura en Música
153	2021275018	Licenciatura en Música
154	2020175022	Licenciatura en Música
155	2021275003	Licenciatura en Música
156	2021115011	Licenciatura en Química
157	2021215033	Licenciatura en Química
158	2021215037	Licenciatura en Química
159	2020115040	Licenciatura en Química
160	2020115052	Licenciatura en Química
161	2020115044	Licenciatura en Química
162	2020115003	Licenciatura en Química
163	2020215048	Licenciatura en Química
164	2020215014	Licenciatura en Química
165	2011223044	Licenciatura en Recreación
166	2021123014	Licenciatura en Recreación
167	2021123025	Licenciatura en Recreación
168	2021123012	Licenciatura en Recreación
169	2022226012	Licenciatura en Tecnología
170	2022226013	Licenciatura en Tecnología
171	2021226021	Licenciatura en Tecnología
172	2020254020	Programa de Pedagogía
173	2020154001	Programa de pedagogía
174	2019254001	Programa en Pedagogía